
Uchwała Nr VIII/65/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 22 października 1999 r. 
  
w sprawie podziału Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Policach w celu przekazania zadań i mienia samorządowi Gminy Police. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014), art. 47 ustawy z dnia 13 
października 1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną 
(Dz. U. Nr 133, poz. 872, Nr 162, poz. 1126), art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 
121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, Nr 141, poz. 692, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 
r. Nr 104, poz. 661, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1115 i z 1999 
r. Nr 28, poz. 255 i 256), art. 55a ust. 1 ustawy z dnia 6 lutego 1997 r. o powszechnym 
ubezpieczeniu zdrowotnym (Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468, z 1998 r. Nr 117, poz. 
756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 929, Nr 162, poz. 1116 oraz z 1999 r. Nr 45, poz. 439, Nr 
49, poz. 483, Nr 63, poz. 700, Nr 70, poz. 777 i Nr 72, poz. 802) oraz art. 12 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, poz. 741, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668 i z 1999 r. Nr 49, poz. 484) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Z dniem 31 grudnia 1999 r. wydziela się z Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Policach samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej pod roboczą 
nazwą: Zespół Przychodni w Gminie Police. 
  

§ 2 
  
Przedmiotem działania Zespołu Przychodni w Gminie Police są świadczenia lecznictwa 
otwartego w zakresie: 
a) a)      podstawowej opieki zdrowotnej, 
b) b)      specjalistycznej opieki zdrowotnej, 
c) c)      opieki stomatologicznej, 
d) d)      służb medycyny pracy realizowane w oparciu o stosowne umowy i porozumienia. 
  

§ 3 
  
Z dniem 1 stycznia 2000 r. Zespół Przychodni w Gminie Police przekazuje się Gminie Police 
wraz z zatrudnionymi pracownikami.  

§ 4 
  
Statut i regulamin organizacyjny jednostki uchwali właściwy organ Gminy Police. 
  

§ 5 
  
1. 1.       Dla prowadzenia działalności Zespołowi Przychodni przydziela się aktywa i pasywa 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach w części 



dotyczącej tej jednostki, w tym składniki majątkowe potwierdzone inwentaryzacją na 
dzień przejęcia wraz z cesją umów z kasami chorych. 

2. 2.       Pełne rozliczenie nastąpi po sporządzeniu bilansu za 1999 r. na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego obejmującego składniki majątkowe, o których mówi ust. 1. 

  
§ 6 

  
Wyraża się zgodę na dokonanie przez Zarząd Powiatu Polickiego darowizny na rzecz Gminy 
Police następujących nieruchomości zabudowanych: 
1) 1)      działka Nr 318/20 o powierzchni 5077 m2 (Przychodnia Nr 1 w Policach, ul. 

Siedlecka 2a), 
2) 2)      działka Nr 725 o powierzchni 800 m2 (Przychodnia Nr 2 w Policach, ul. Dworcowa 

7), 
3) 3)      działka Nr 541, pow. 5400 m2 (Wiejski Ośrodek Zdrowia w Trzebieży, ul. Kościuszki 

Nr 15). 
  
  

§ 7 
  
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Polickiego do zawarcia porozumienia z Zarządem Gminy 
Police określającego zasady współdziałania w zakresie świadczonych usług, w tym 
medycznych między Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej a 
Zespołem Przychodni w Gminie Police. 
  

§ 8 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 7 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

 


